
令和２年２月 

お客さま各位 

大阪シティ信用金庫 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う 

「デジタルスキル向上セミナー」開催延期のお知らせ 

 

平素は、大阪シティ信用金庫をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和２年３月４日（水）に開催を予定しておりました   

「デジタルスキル向上セミナー」につきましては、新型コロナウイルス

の感染拡大の防止を図るため、誠に勝手ながら開催を延期させていただ

くことといたしました。 

お申し込みいただきましたお客さまには、大変ご迷惑をおかけします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、延期後の開催日につきましては、決定しだい改めて当金庫ＷＥ

Ｂサイト・窓口にてお知らせいたします。 

記 

○開催を延期するセミナー 

「デジタルスキル向上セミナー」 

 日 時：令和２年３月４日（水）１４時～１６時１０分 

 会 場：大阪シティ信用金庫 本店２階ホール 

以 上 


